

LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZA
CALLE C GONZALEZ 701

VICTORIA
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88030
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 76675090
RFC: GIML021210UDA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1306532138	072 810 01306532138 2	\$9,480.08	\$2,141.01
TOTAL			\$9,480.08	\$2,141.01

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 9,480.08
+ Total de depósitos	\$ 17,590.66
- Total de retiros	\$ 24,929.73
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,141.01
Saldo disponible al día*	\$ 2,141.01

Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,741.31
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,500.00-
Compras en comercios	\$ 10,862.73-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 13,362.73-

Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$9,480.08)



DEPÓSITOS	\$17,590.66
RETIROS	\$24,929.73
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,141.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			9,480.08
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **2138 en el cajero de SUC LAREDO CANALES II , NUEVO LAREDO , TAM a las 11:19 hrs. El identificador de tu operacion es B0971CA4DF40F4E0 y tu folio es 003690. - NM1390		1,000.00	8,480.08
01-FEB-26	NU39FVMO6KTK8IEQ2GS8JTRNTFL2 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 18:19:19 DEL CLIENTE SAUL FABIAN GUTIERREZ MONTEMAYOR DE LA CLABE 638180010179876780 CON RFC GUMS030918573 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0010226 CVE RAST: NU39FVMO6KTK8IEQ2GS8JTRNTFL2	300.00		8,780.08
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314021663896 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602014935754465 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:21:40		250.00	8,530.08
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314021663896 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602014936022421 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:57:30		130.00	8,400.08
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000125366607, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Lizbeth Sarai Ginez Mendoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602014936456292 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 23:17:52		1,025.00	7,375.08
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161494768012 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:Brulio Orteg (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mes febrero CVE RASTREO: 38432P03202602024936844659 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 09:46:55		700.00	6,675.08
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314021663896 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602024936929895 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:22:10		50.00	6,625.08
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314021663896 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602024937508979 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:19:16		50.00	6,575.08
03-FEB-26	OXO MADERO RFC:CCO 8605231N4		129.00	6,446.08
03-FEB-26	ABTS CENTRO COM MTZ 1 RFC:CCM 920311573		125.00	6,321.08
03-FEB-26	FORRAJERA RFC:MAVA990503TG2		168.00	6,153.08
03-FEB-26	COM RAP PPP LAREDO RFC:PEC 2009097U7		668.00	5,485.08
03-FEB-26	COM RAP PPP LAREDO RFC:PEC 2009097U7		224.00	5,261.08
03-FEB-26	MC DONALD S NVO LAREDO RFC:RAD 161031RK1		103.00	5,158.08
03-FEB-26	CLIP MX*TDA LOS 3 HERM RFC:BLI 120726UF6		289.00	4,869.08
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314021663896 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602034941770008 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:58:04		560.00	4,309.08
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314003343707 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Ana lilia mendoza hernande (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602034942866114 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:19:53		50.00	4,259.08
04-FEB-26	MBAN01002602040074897608 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 01:09:21 DEL CLIENTE ANA LILIA MENDOZA HERNANDEZ DE LA CLABE 012821029614452519 CON RFC MEHA800728D18 CONCEPTO: bebida REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602040074897608	2,300.00		6,559.08
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314003343707 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Ana lilia mendoza hernande (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602044943210243 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 07:48:48		200.00	6,359.08
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000125366607, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Lizbeth Sarai Ginez Mendoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602044943211112 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 07:49:31		3,000.00	3,359.08
04-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260204 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143331115710 tacos AL R.F.C. LOCM7406122R2		270.00	3,089.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314004142025 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Saul Fabian Gutierrez Montemayo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), boleto CVE RASTREO: 3843CP04202602044945756085 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:07:04		350.00	2,739.08
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314209412934 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), donitas CVE RASTREO: 3843CP02202602054949734506 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:33:20		150.00	2,589.08
06-FEB-26	NU39GNL6QQC08VVQAAPBKKUHHJK SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 07:19:45 DEL CLIENTE LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZA DE LA CLABE 638180000125366607 CON RFC GIML021210UDA CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0060226 CVE RAST: NU39GNL6QQC08VVQAAPBKKUHHJK	800.00		3,389.08
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000154810789, BEC SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), brownies CVE RASTREO: 38432P04202602064950628490 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 10:28:28		65.00	3,324.08
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143199985584 brownies AL R.F.C. OESN020702EN3		100.00	3,224.08
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161439883033 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), short CVE RASTREO: 3843CP02202602064953503230 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 19:52:25		150.00	3,074.08
07-FEB-26	NU39GUTFKNS083099M9IOCPK6PV5 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 16:21:53 DEL CLIENTE LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZA DE LA CLABE 638180000125366607 CON RFC GIML021210UDA CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0070226 CVE RAST: NU39GUTFKNS083099M9IOCPK6PV5	2,000.00		5,074.08
09-FEB-26	CARBURANTES FRONTERIZO RFC:CFR 021212MZ9		726.25	4,347.83
09-FEB-26	PROBELLA SUC 2 RFC:DIS 140806U35		120.00	4,227.83
09-FEB-26	ALITAS Y TARROS RFC:EAIH800513LT2		314.00	3,913.83
09-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		1,912.00	2,001.83
09-FEB-26	ABARROTES LA MEXICANA RFC:CAMN810107856		129.00	1,872.83
09-FEB-26	REFAC MODATELAS NUEVO RFC:MOD 041014KI3		159.98	1,712.85
09-FEB-26	CLIP MX*REST OKADY EXP RFC:BLI 120726UF6		140.00	1,572.85
09-FEB-26	ABARROTES LA MEXICANA RFC:CAMN810107856		72.00	1,500.85
10-FEB-26	FARM GUADALAJARA 806 RFC:FGU 830930PD3		229.00	1,271.85
12-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260212 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143199985584 brownies AL R.F.C. OESN020702EN3		150.00	1,121.85
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314209412934 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), donitas CVE RASTREO: 3843CP02202602124972406688 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:42:05		150.00	971.85
13-FEB-26	20202633408043030280062566 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183404 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280062566	5,285.33		6,257.18
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314004142025 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Saul Fabian Gutierrez Montemayo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informacion CVE RASTREO: 38432P01202602134974384971 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:08:35		107.00	6,150.18
14-FEB-26	NU39110DCRG18M702FMKD221NMOU SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 06:55:56 DEL CLIENTE LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZA DE LA CLABE 638180000125366607 CON RFC GIML021210UDA CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0140226 CVE RAST: NU39110DCRG18M702FMKD221NMOU	720.00		6,870.18
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010125486700, BEC SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), brownie CVE RASTREO: 3843CP01202602154983741263 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 12:53:59		250.00	6,620.18
16-FEB-26	COPPEL ALAMEDA RFC:COP 920428Q20		2,858.00	3,762.18
16-FEB-26	COM RAP YOGU FRESH RFC:BOTE670812AR7		342.00	3,420.18
16-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		244.00	3,176.18
16-FEB-26	MERPAGO*CAFEPARIS RFC:MAG 2105031W3		610.00	2,566.18
16-FEB-26	CLIP MX*REST OKADY EXP RFC:BLI 120726UF6		75.00	2,491.18
16-FEB-26	MIT*ABTS ESTANQUIL RFC:MIT 0410078FO		93.00	2,398.18

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-FEB-26	UBER RFC:UPM 200220LK5		94.96	2,303.22
17-FEB-26	OXO GAS SANTA ISABEL RFC:SGM 950714DC2		734.65	1,568.57
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166021033653 , BEC SPEI BCO:021 BENEF:Irene Victoria Gine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602174992437533 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 21:29:39		140.00	1,428.57
18-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		87.89	1,340.68
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001570323996, BEC SPEI BCO:127 BENEF:MARICELA MENDOZA HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mandado CVE RASTREO: 38432P02202602184995134129 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 19:54:48		1,000.00	340.68
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314004142025 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Saul Fabian Gutierrez Montemayo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602194996300128 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:50:11		50.00	290.68
20-FEB-26	MBAN01002602200062142693 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:09:03 DEL CLIENTE LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZA DE LA CLABE 012180015373732827 CON RFC GIML021210UD0 CONCEPTO: p REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602200062142693	300.00		590.68
20-FEB-26	NU39J2OUF2CB85F862SNEL7NV3T6 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 13:11:40 DEL CLIENTE LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZA DE LA CLABE 638180000125366607 CON RFC GIML021210UDA CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0200226 CVE RAST: NU39J2OUF2CB85F862SNEL7NV3T6	500.00		1,090.68
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821001570323996, BEC SPEI BCO:127 BENEF:MARICELA MENDOZA HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602205001158611 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 14:58:41		300.00	790.68
20-FEB-26	MBAN01002602200063495286 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:40:59 DEL CLIENTE SAUL FABIAN GUTIERREZ MONTEMAYOR DE LA CLABE 012180015853693017 CON RFC GUMS030918573 CONCEPTO: te amo REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602200063495286	100.00		890.68
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010266040022, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), comida CVE RASTREO: 3843CP02202602205003023851 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 21:38:24		430.00	460.68
23-FEB-26	CLIP MX*REST PAUS DESS RFC:BLI 120726UF6		80.00	380.68
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314256150684 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602255015828629 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:05:55		250.00	130.68
26-FEB-26	20202633408056040280050991 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280050991	5,285.33		5,416.01
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **2138 en el cajero de SUC LAREDO CANALES II , NUEVO LAREDO , TAM a las 13:57 hrs. El identificador de tu operacion es 66DA7CB1DCC682EB y tu folio es 003524. - NM1390		1,500.00	3,916.01
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314525494475 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), papas sg CVE RASTREO: 38432P04202602265020713904 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:22:16		510.00	3,406.01
27-FEB-26	MIT*ABTS ESTANQUIL RFC:MIT 0410078F0		135.00	3,271.01
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000125366607, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Lizbeth Sarai Ginez Mendoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gas CVE RASTREO: 3843CP01202602275022325823 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 07:10:51		800.00	2,471.01
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314021663896 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:LIZBETH SARAI GINEZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602275025222691 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:53:32		80.00	2,391.01
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821013001935058, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Jose Israel Ginez Mendoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602285033410447 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 23:22:30		250.00	2,141.01

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada